令和４年４月１日

各高等学校長　様

（一財）長崎県剣道連盟

会　長　松 尾　博 行
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和４年度（一財）長崎県剣道連盟への登録加盟について

春和の候、貴校にはますますご健勝のことと存じます。

標記の件につきまして、下記の要領で登録されますようご連絡申し上げます。

なお、未登録のチームは連盟主催の大会には参加できませんので申し添えます。

記
１．登録方法　　　登録用紙№１、№２、№３に記入の上、登録料を添えて申し込む

                  こと。

２．登 録 料　　  男子団体　　　　１０，０００円

　　　　　　　　　女子団体　　　　１０，０００円

　　　　　　　　　男子個人　　　　　２，０００円（１人につき）

　　　　　　　　　女子個人　　　　　２，０００円（１人につき）

　　　　　　　　　※個人登録は団体が組めない場合の登録です。

　　　　　　　　　　男女別に団体か個人のどちらかの登録をお願いします。

３．登録期日　　　令和４年５月２日（月）まで必着

　　　　　　　　　メールでお願いします
　　　　Eメール　　ooshima8859@news.ed.jp
４．提 出 先　　　〒857--0028

　　　　　　　　　佐世保市八幡町６－３１

　　　　　　　　　　　　　　　　電話　0956-22-4105

　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　0956-42-5352

　　　　　　　　　長崎県立佐世保北高等学校　　大島　匡貴　　まで

　　　　　　　　　口座　　十八親和銀行　宮田町支店

　　　　　　　　　　　　　普通　3047196
　　　　　　　　　　　　　口座名  大島　匡貴

　　　 ※注意　高体連の口座と違いますのでご注意下さい

　　  　　登録料納入は上記の口座を使用して下さい。また、振込名義名は県立高校の場合は

「長崎県立」を除く高等学校名でお願いします。（領収書は口座振り込み書となります。）